K r a n j s k o in Pavšlarjem p r a v d a rad i v o d n i h s i l ob 
S a v i . Č e z vse z a n i m i v je račun, k i g a je predložil 
sodišču z a s t o p n i k k r a n j s k e dežele, a d v o k a t dr . S u ­
steršič. S a m o z a „studiranje" s p i s o v je računil 
15.000 K , r ec i petnajst tisoč k r o n . D r . Susteršič 
se je b r e z d v o m a z m o t i l . M i s l i l je namreč, d a je 
v deželnem o d b o r u , k j e r ni nad n j im nobene k o n ­
t ro l e in k je r d e l a k a r hoče. Sodišče p a m u je račun 
s p r e g l e d a l o in p r i s od i l o m u je names t o 15 tisoč